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A közelgő nőnap alkalmából
szeretettel köszöntöm 
Nyíracsád község 

valamennyi női lakosát, 
valamint az 

Acsádi Krónika 
kedves hölgy olvasóit!

dr. Nagy János 
polgármester

Nyíracsád Község Önkormányzata pá-
lyázatot nyújtott be szociális tűzifa igény-
léséhez. A Belügyminisztérium a pályázatot 
áttekintette és a település részére  szociális 
tűzifa megvásárlására 9 006 840 Ft támo-
gatást nyújtott. A támogatáshoz az önkor-
mányzatnak 1 501 140 Ft saját forrást kell 
biztosítania, továbbá saját mezőgazdasági 
vontatóval kell a jogosultak részére eljuttat-
ni közfoglalkoztatottak bevonásával. 

A szociális tűzifa kiszállítását 2013. már-
cius 31-ig biztosítja a törvény, tehát eddig 
az időpontig az elnyert mennyiségnek meg-
felelően a kiszállítás megtörténik a rászorult 
családok részére.

A pályázati kiírásnak megfelelően a Bel-
ügyminisztérium meghatározta a szociális 
tűzifa kiosztásának szabályait. Ennek tük-
rében azok a családok részesülhetnek szo-
ciális tűzifában, akik 2012 szeptemberében 
lakásfenntartási támogatásban részesültek 
és bizonyíthatóan fával fűtenek. 

A településen több mint 600 család része-
sül lakásfenntartási támogatásban, ezért az 
elnyert tűzifa mennyiségéből nem tudunk 
minden család részére szociális tűzifát biz-
tosítani.  

Nyíracsád, 2013. február 19.
Nagyné Jobbágy Piroska sk.

jegyző

A szociális tűzifáról

Energiatakarékosság napelemekkel
Településünk önkormányzata pályázatot nyújtott be a Nemzeti Fejlesztési 

Ügynökség, Környezet és Energia Operatív Program Irányító Hatósága képvi-
seletében eljáró Nemzeti Környezetvédelmi és Energia Központ felé „Helyi hő 
és hűtési igény kielégítése megújuló energiaforrásokkal” címmel. A pályázatot 
a bíráló bizottság támogatásra alkalmasnak minősítette. 

Az önkormányzat által benyújtott pályázat tárgya a „Napelemes rendszer 
kialakítása Nyíracsád közintézményein” volt. Ennek értelmében első körben 
napelemek kerülnek az óvodára és a művelődési házra. Az elemek működésbe 
helyezését követően jelentős mértékben, akár 63%-kal csökkenhet a két intéz-
ményben a villamos energiára és a fűtésre fordított összeg. 

Az óvoda tetőszerkezetére már felkerültek a napelemek, s hamarosan megkezdik 
a művelődési ház energia takarékos táblákkal történő felszerelését is. Az üzembe 
helyezés várhatóan március folyamán megtörténik. Az önkormányzat az Euró-
pai Regionális Fejlesztési Alaptól 15 014 549 Ft vissza nem térítendő támogatást 
nyert a pályázat megvalósítására. Ez az összeg az összköltség 85%-a, melyet  
2 649 627 Ft önerővel egészít ki az önkormányzat. 

Kedves Györgyné Zilahi Enikő



2 Acsádi Krónika

Mit kíván tőlünk az Úr?
Ismét sokan imádkoztak az ökumenikus imahéten 

Január 21-től négy estén keresztül találkoztak az egyházközségeinkhez 
tartozó hívek, hogy együtt imádkozzanak a Krisztus hívők egységéért. Mit 
kíván tőlünk az Úr? Ez volt az idei imahét vezérgondolata, amihez kap-
csolódtak az estéről estére elhangzó prédikációk. A közös imádság a refor-
mátus templomban kezdődött, ahol Tóth Elek görögkatolikus parókus atya 
hirdette Isten igéjét, majd a baptista imaházban gyűltek össze a hívek és 
hallgatták Ács Ferenc református lelkipásztort. Szerdán a római katolikus 
templomban Kovács Lajos Zsigmond baptista lelkipásztor szólt a hívek-
hez. Az ökumenikus imahét zárónapján a görögkatolikus templomban Ács 
Ferencné református lelkipásztor asszony foglalta össze az együtt töltött 
imádságos esték üzenetét: – Az estéről estére felhangzó prédikációkban ki-
bontakozott előttünk az üzenet, hogy mit is vár az Úr az ő népétől, az egy-
háztól, a 21. század emberétől. Először is azt, hogy járjunk alázatosan a mi 
Istenünkkel, aztán pedig azt, hogy maradjunk meg az Isten szeretetében, a 
vele való áldott közösségben. 

Estéről estére arról szóltak a tanítások, hogy mi, keresztény emberek úton 
vagyunk. Úton van az ember, a bölcsőtől a kopor-sóig tartó útszakaszon, 
ahol sok minden történik velünk. Az igei tanítások estéről estére arra hív-
ták fel a figyelmet, hogy ezen az útszakaszon beszélgessünk Istennel, az 
Ő nagy tetteiről a Föld gyermekeiként, Jézus barátaiként. Járjunk az Úrral 
együtt a szabadság felé, akadályokon keresztül, szolidaritásban, és ünnepel-
jünk is együtt vele – hangzotak Ács Ferencné lelki pásztor asszony szavai.  
 KGYZE

Estéről estére felhangoztak az imahét énekei 

A görögkatolikus templomban zárták az imahetet

A böjt 
a tökéletesedés útja

A nagyböjt egyik Istenhez vezető 
eszköze a böjt. Ez az előbbi kijelentés 
elég meglepő, de az az ember, aki jobb, 
erkölcsösebb, tökéletesebb szeretne 
lenni, az lényegében Isten felé halad. 
„Legyetek tökéletesek, mint mennyei 
Atyám is tökéletes” (Mt 5,48) A he-
lyes böjt ebben segít bennünket.

A böjt egyben a szeretet előfeltéte-
le. Az tud csak szeretni, aki böjtölni 
is tud. Miért? Azért, mert a szeretet 
egyenlő az adással. Aki szeret, az ad. 
Ha valakit szeretünk, akkor megaján-
dékozzuk: adunk neki időt, figyel-
met, ajándékot, megbocsátást, stb. De 
csak akkor tudunk adni, ha le tudunk 
mondani. A böjt arra tanít meg, hogy 
lemondani tudjunk. Aki tud böjtölni, 
az tud lemondani önzéséről, birtoklási 
vágyáról. Aki tud böjtölni, az tudja a 
bűnre kimondani a „nem”-et, az erköl-
csös cselekedetre az „igen”-t is. 

A világban lévő gonosszal kapcso-
latban Jézus Krisztus ezt mondta: „Ez 
a faj nem űzhető ki csak böjt és imád-
ság által” (Mk 9,29). A bűnnel való 
küzdelmünk alapja a böjt komolyan 
vétele, hiszen ez által erősödik belső 
tartásunk, de ugyanakkor nagyon fon-
tos az ima, azaz az Isten társaságában 
időzés. A böjt Istenre figyelés nélkül 
céltalanná, üressé válik. S a böjt pedig 
segít ebben az Istenre-találásban.

Nagyböjti szép és felemelő imád-
ságunk testi és lelki böjtölésről így 
fogalmaz: „Testileg böjtölvén, atyám 
fiai! Böjtöljünk lelkileg is. Törjük szét 
az igazságtalanság bilincseit, távolít-
suk el a mulandóság konok kívánsá-
gát. Tépjünk szét minden igaztalan 
írást, adjunk kenyeret az éhezőknek, 
fogadjuk házunkba a hajléktalan sze-
gényt, hogy Krisztus Istenünktől dús 
kegyelmet nyerjünk!”

Húsvétra készülve a helyes böjt a 
tökéletesedés felé irányít bennünket. 
A böjtölő ember tud nemet mondani 
az igazságtalanságra, ő tud figyelni 
az örök élet távlatára, a böjt képesít a 
szeretet-cselekedetek megtételére, s a 
böjtölő tud nemet mondani az erkölcs-
telen „írásokra”, azaz minden olyan 
dologra, ami kívülről próbálja megfer-
tőzni az embert.

Tanuljunk meg helyesen böjtölni, 
hogy az számunkra az Istenhez, a föl-
támadt Krisztushoz vezető eszköz le-
hessen!

Tóth Elek 
görögkatolikus parókus atya
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Február 9-én jótékonysági bálra hívta az Eördögh For-
gó Néptáncegyüttes a támogatókat és a barátokat. Ebből 
az alkalomból kérdeztem Márton Attilát, az együttes mű-
vészeti vezetőjét a tavaly ötéves fennállását ünneplő tánc-
együttes hétköznapjairól, terveiről.

– Honnan, kitől származik a jótékonysági bál ötlete?
– A tavalyi gálaműsoron felbuzdulva jutott 

eszembe Kerti Sándor barátommal és együttes 
vezetővel egyeztetve, hogy rendezzünk egy jó-
tékonysági bált a csoport hasznára! A táncos 
múltúnkból adódóan számos ilyen rendezvé-
nyen részt vettünk és általában mindig nagy 
sikere volt!

– Mi volt a bál szervezésének legfőbb cél-
ja? 

– Az egyik fő hangsúly azon volt, hogy 
szerettünk volna egy olyan rendezvényt, 
ahol együtt mulathatunk a község 
lakosaival, barátainkkal és meg-
örvendeztessük őket egy 
szép műsorral! Emellett 
nagyon fontos még, 
hogy a jövőre néz-
ve számos terve 
van az együttes-
nek. Ezek közül 
a legnagyobb, 
hogy szeretnénk a  
2014-ben megrendezésre 
kerülő  Néptáncosok Országos 
Bemutatószínpadán megméret-
tetni a csoportot. Mint tudjuk, a nagy 
célokhoz többnyire „nagy” pénz kell, és en-
nek az első lépésének szántuk ezt a bált!

– Milyen rendszerességgel próbálnak?
– Minden hétvégén van táncpróbánk, és minden második 

csütörtökön. A táncpróbákon általában 3 órát dolgozunk! 
Ezenkívül, ha készülünk fellépésre vagy megmérettetésre, 
plusz próbákat is tartunk.

– Mennyi az együttes jelenlegi létszáma?
– Jelenleg 23 táncos van az együttesben, de hála az ég-

nek mindig jönnek újabb táncolni vágyó fiatalok, akiket 
szeretettel várunk, és igyekszünk minél hamarabb szintre 
hozni őket technikai tudásban is.

– Van-e, és ha igen, akkor hogyan 
csatlakozik az utánpótlás?

– Az általános iskolában van után-
pótlás csoportunk iskolai keretek 
között. Ezúton is szeretnénk meg-

köszönni az iskola fenntartóinak a 
lehetőséget. Emellett  szeretnénk 
márciustól egy 10–14 éves korosz-
tálynak tánccsoportot indítani az 
Eördögh Forgó Néptánccsoport 
közvetlen utánpótlásaként. Hiszen, 
mint tudjuk, minden táncegyüt-
tes jövője az utánpótlásán múlik.  
Ennek pontosabb információit  

hamarosan fogjuk hirdetni. Remél-
jük, minél többen fognak jelent-
kezni, hisz úgy gondolom, hogy a 

példa, a minta megvan, amit lehet 
követni.
– Milyen táncok, műsorok szerepel-

nek a repertoárban?
– Jelenleg minden táncdialektusból 

tanultunk táncokat és készítettünk ko-
reográfiát, de mint tudjuk a magyar 
néptánc kincs tengere kimeríthetetlen. 
Ezért mi igyekszünk Márton Julianná-
val minél több táncanyaggal folyama-
tosan bővíteni a repertoárt.

Természetesen mind ezt a megfele-
lő alapossággal és hiteleséggel igyek-
szünk a táncosok lábaira átadni.

– A megmérettetéshez sikeres felkészülést, a hétközna-
pokra további lelkesedést és kitartást kívánok.

Kedves Györgyné Zilahi Enikő

Megmérettetésre készül az Eördögh Forgó
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ACSÁD TV - ACSÁDI KÉPES KRÓNIKA
Az Acsádi Képes Krónika, településünk havonta megjelenő online híradójának adásaival 

2013-ban is várjuk kedves nézőinket. 
Elérhetőség: www.nyiracsad.hu weboldal Acsádi Képes Krónika menüpont.
Adásainkat, melyben az aktuális hónap képes hírösszefoglalóját láthatják, minden hónap 

utolsó napjától tekinthetik meg honlapunkon.  A szerkesztő

Tisztelt szülők és lakosok!
A Nyíracsádi Óvodásokért 

Alapítvány nevében 
köszönjük, hogy az előző 

évben adójuk 1%-ával 
támogatták célkitűzéseinket!
Ebben az évben is számítunk 

felajánlásaikra.

Kérjük, hogy 
adójuk 

1%-ával 
segítsék további munkánkat!

Adószámunk: 
18998265-1-09.

Tisztelettel:
A Nyíracsádi Óvodásokért 

Alapítvány és az óvoda 
valamennyi dolgozója nevében:

Kovácsné Csik Ágnes
az alapítvány elnöke

1%
A „Jövőnk Reménységei 

Alapítvány” 
13 éve támogatja a 

Nyíracsádon élő 
gyerekeket és fiatalokat. 

Számos esetben nyújtott segítséget 
rászoruló fiataloknak, 

járult hozzá tehetséges gyermekek 
versenyeztetésének költségéhez.

Kérjük, 
adója 1%-val 

támogassa 
alapítványunkon keresztül 

településünk 
gyermekeit, fiataljait. 

ADÓSZÁM: 18555880-1-09

Köszönjük segítségét!
Kiss Józsefné a kuratórium elnöke

Andics Árpád, Holló László-
díjas fotóművész, a tavaly ősz-
szel a római templomban meg-
rendezett  Mindszenty-est egyik 
előadójának, a kultúra napi 
rendezvény fotósának levele az 
Acsádi Krónika szerkesztőjé-
hez. 

Tisztelt Szerkesztő Asszony!
Hálásan köszönjük, hogy műsorunk 

kapcsán lehetőséget adtak újságjuk-
ban, az Acsádi Krónikában szemé-
lyes véleményünk elmondására is.

Úgy látjuk, Nyíracsádon egy 
olyan kivételesen erős szellemi po-
tenciál őrködik a közéleti-kulturális 
értékek megőrzése felett, amely példa 
értékű országos viszonylatban is.

Üdvözlettel: 
Andics Árpád

Az Acsádi Krónika különszámából, 
melyben megjelent a Mindszenty mél-
tatás, a Mintszenty Társaság kérésére 
két példányt küldtünk el a társaság ré-
szére. Ebből egy példány bekerült abba 
a csomagba, mely Rómába, a pápa elé 
került a Mindszety év kapcsán. 

A szerkesztő

Az önkéntesség 
népszerűsítése

A Kéretlen Nők Egyesülete február 13-án 
tartotta toborzó foglalkozását községünk-
ben.

Az egyesület egy uniós pályázat keretében 
Nyíracsád, Nyírábrány, Fülöp községekben 
elsősorban a munkanélküli lakosok körében 
szeretné népszerűsíteni az önkéntes munkát. 
Céljuk az önkéntes munka jelentőségének 
és társadalmi hasznosságának elismerteté-
se, tréningek, tanácsadások, klubfoglalko-
zások szervezése. Tevékenységi területük 
a szociális, egészségügyi és oktatási terü-
leteket érinti. A program szakmai vezetője 
Pető Ibolya, nyíracsádi koordinátora Kabály 
Árpádné, helyi mentora Kovács Nikolett. 

KGYZE
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Nyíracsád Község Önkormányzatának 2013. évi költség-
vetéséről

2013-tól megváltozott az önkormányzatok finanszíro-
zási rendszere, ezért a költségvetés is más módon került 
előterjesztésre. Az Ötv. 117-118.§.-ai rendelkeznek a he-
lyi önkormányzatok feladat finanszírozási rendszeréről. 
Ennek következtében az Országgyűlés feladatalapú támo-
gatással a helyi önkormányzatok által csak a kötelezően 
ellátandó feladatok ellátásának működési kiadási fedezetét 
biztosítja. A tervezési szakaszban számba vettük az önkor-
mányzati törvényben meghatározott kötelező feladatok, 
valamint a képviselő-testület által önként vállalt feladatok 
teljesítéséhez szükséges kiadások és az azokat biztosító 
bevételek előirányzatait azzal, hogy az önkormányzat kö-
telező feladatainak ellátását nem veszélyeztethetik az ön-
ként vállalt feladatok. 

A költségvetés tervezésének megalapozottsága érdeké-
ben az önkormányzati intézmények vezetőivel költség-
vetési egyeztető megbeszélések folytak. Az itt elhangzott 
vélemények, valamint a költségvetési koncepcióban meg-
határozásra került szempontrendszerek figyelembe vételé-
vel a pénzügyi lehetőségek függvényében kerültek kiala-
kításra a 2013. évi költségvetés számai.

Az adósság konszolidáció eredményeként a tárgyidő-
szak elején sem rövid, sem hosszú lejáratú hitele az ön-
kormányzatnak nincs. Az év közbeni gazdálkodás során 
figyelembe kell venni, hogy az önkormányzat adósságot 
keletkeztető ügyletet érvényesen csak éven belüli, megala-
pozott és előzetes hozzájárulás alapján köthet. 

Ebben a költségvetési évben nagy figyelmet kell fordí-
tani az adóbevételi tervek teljesítésére, a saját bevételek 
(lakbérek) beszedésére. 

Továbbra is keresni kell a lehetőséget a Kossuth u. 23. 
sz. alatti volt iskola, valamint a Rákóczi u. 17. sz. alatti 
épületek hasznosítására. 

Az önként vállalt feladatok közül az év folyamán azokat 
szükséges megtartani, melyek hozzájárulnak a lakónépes-
ség megtartásához, az itt élők komfortérzetének javításá-
hoz, valamint olyan szociális rászorultakat segítenek, akik 
kívül esnek az állami gondoskodás hatókörén. 

A benyújtott pályázatok pozitív elbírálása esetén a saját 
forrás biztosításához igénybe vesszük az Európai Önerő 
Alap támogatását. 

Az önkormányzat a 2013. évi költségvetésének 
tárgyévi mérleg főösszeg bevételi és kiadási oldalát  
406 039 E Ft-ban állapítja meg.

Nyíracsád 2013. február 19.

Nagyné Jobbágy Piroska sk.
jegyző

Nyíracsád Községi Önkormányzat képviselő-testü-
lete január 27-én tartott ülésén  döntött a Vámospércsi 
Mikrotérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 
szakmai programjainak elfogadásáról.

Február 7-én megtartott ülésén arról döntött a képvi-
selő-testület, hogy a Vámospércs-Kistérségi Egészségügyi 
Szakellátó Nonprofit Kft. működésével kapcsolatban  a 
2012. évi CCXII. törvénnyel módosított 1997. évi CLIV. 
törvény 244/D. § (5) bekezdés alapján a járóbeteg-szakel-
látási feladat ellátását 2013. április 30. napja után is foly-
tatni kívánja, annak ellátására kötelezettséget vállal. 

Február 14-én tartott ülésen a képviselő-testület:

– Elfogadta az önkormányzat és intézményei 2013. évi 
költségvetését, mely szerint 406 039 E Ft bevétellel, 
illetve ugyan ennyi kiadással tervez.

– A Kathy Sándor sakk emlékverseny költségeihez  
50 000 Ft támogatás odaítéléséről döntött.

– A Nyíracsádi Polgárőr Egyesült számára 2013. évre 
400 000 Ft támogatás odaítéléséről döntött, mely ne-
gyedévente arányos részletekben természetben (benzin) 
biztosít az önkormányzat (a polgárőr gépjármű járőrö-
zéséhez) az egyesület számára.

– Döntött a Zrínyi u. 124. sz. alatti, valamint a nyíracsádi 
0106/3 hrsz.-ú  önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
értékesítéséről. 

– Első lakáshoz jutók támogatásáról döntött.

– Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Hajdú-Bihar 
Megyei Kormányhivatal a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 50.§. (8) bekezdése alapján a 
Szent Piroska Görögkatolikus Általános Iskola felvételi 
körzetét Nyíracsád közigazgatási területében állapította 
meg.

– A képviselő-testület a Nyíracsádi Görögkatolikus Egy-
házközség fűtés korszerűsítés munkálataihoz egyszeri 
200 000 Ft támogatás nyújtásáról döntött.

– a TÁMOP-3.2.4/A-11/1-2012-0062 számú, a térségi 
igényeket kielégítő könyvtári szolgáltatásfejlesztés 
Nyíracsádon című pályázat közbeszerzési eljárás meg-
indításáról dönt.

Nyíracsád, 2013. február 15.

Nagyné Jobbágy Piroska sk.
jegyző

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK



6 Acsádi Krónika

      Debrecen  Nyíracsád
 autóbusz áll.      főtér 

         IND.      ÉRK.

05.25 munkanap 06.10 

06.15 munkanap 07.32

06.50 mindennap 07.45 

08.50  mindennap 09.45 

09.50  mindennap 10.45 

10.50  mindennap 11.45   

11.50  mindennap 12.45

12.30 iskolai előadási napokon 13.25 

12.45  A hetek utolsó iskolai  13.40 
 előadási napján 

13.10  munkaszüneti napokon 14.05  

13.10  munkaszüneti napokon 14.05  
 kivételével naponta 

13.50  munkaszüneti napok 14.45 
 kivételével naponta 

14.20  mindennap 15.15  

14.50  iskolai előadási napokon 15.45  

15.20  mindennap 16.15  

15.55  munkanap 16.50  

16.10  iskolai előadási napokon 17.05 

16.20  szabadnapokon 17.15 

16.25  hetek első munkanapját 17.20 
 megelőző napokon 

16.30 munkanap 17.25 

17.00 munkanap 17.55 

17.30 iskolai előadási napokon 18.25

17.30 munkaszüneti napokon 18.25 

17.55  mindennap 18.50

18.30 iskolai előadási napokon 19.25

18.50  tanszünetben munkanapokon 19.45 

19.10  szabad és munkaszüneti 20.05
 napokon 

19.10 iskolai előadási napokon 20.05 

20.20 mindennap 21.15 

21.25 munkaszüneti napokon 22.20 

22.40 mindennap 23.25

AUTÓBUSZ MENETREND
     Nyíracsád    Debrecen,
         főtér   autóbusz áll. 
         IND.         ÉRK.

04.20 mindennap 05.15  

04.35 munkanap 05.30 

05.00 munkaszüneti napok 05.55
 kivételével naponta  

05.35 mindennap 06.30

05.35 munkanap 06.30 

06.15 munkanap 07.10 

06.15 iskolai előadási napokon 07.10

06.35 iskolai előadási napokon 07.30 

06.35  mindennap 07.30 

07.50  mindennap 08.45 

09.35  munkanap 10.30

09.35  szabad és munkaszüneti 10.30
 napokon 

10.30  mindennap 11.25 

12.05  mindennap 13.00  

12.40  munkanap 13.35

13.00  szabadnapokon 13.55  

13.30  iskolai előadási napokon 14.25  

13.45  A hetek utolsó iskolai 14.40 
 előadási napján

14.05  mindennap 15.00 

15.10  szabad és munkaszüneti 16.05 
 napokon

15.20  munkaszüneti napok 16.15
 kivételével naponta 

15.50 munkanap 16.45 

16.10 iskolai előadási napokon 17.05  

16.20  munkaszüneti napokon 17.15  

16.40  mindennap 17.35 

17.25 munkanap 18.20  

18.01 hetek első munkanapját 18.56 
 megelőző napokon 

18.15  mindennap 19.10  

20.25 mindennap 21.20 

Nyíradonyi 
Járási Hivatal

Hivatalvezető: Verdes Jánosné dr. 
Elérhetőségek
Cím: 4254 Nyíradony, Árpád tér 1.
Levélcím: 4254 Nyíradony, Árpád tér 1.
Telefon: (+36 52) 203-038
Fax: (+36 52) 203-870
E-mail: nyiradony.jh@hbmkh.gov.hu

Ügyfélfogadás az 
Okmányirodai Osztályon 
4254 Nyíradony, Kossuth u. 7.
Időpontfoglalás:
– telefonon: (+36 52) 203-017., 
 52/593-000.
– interneten: ugyfelkapu.magyarorszag.hu
 Hétfő  –  8.00 – 12.00
 Kedd  –  8.00 – 12.00
 Szerda  –  8.00 – 12.00
             – 13.00 – 16.30
 Csütörtök  - - - - - - - - - - - 
 Péntek  –  8.00 – 12.00

4287 Vámospércs, Béke u. 3.
Időpontfoglalás:
– telefonon: (+36 52)  210-001.
– interneten: ugyfelkapu.magyarorszag.hu
 Hétfő  –  8.00 – 12.00 
           – 13.00 – 15.30
 Kedd  –  8.00 – 12.00 
           – 13.00 – 15.30
 Szerda - - - - - - - - - - - - - -
 Csütörtök  –  8.00 – 12.00 
                  – 13.00 – 15.30
 Péntek  –  8.00 – 12.00

Általános ügyfélfogadás (Hatósági 
Osztály, Gyámhivatal)
 Hétfő  –  8:00 – 16:30
 Kedd  –  8:00 – 16:30
 Szerda  –  8:00 – 16:30
 Csütörtök  –  8:00 – 16:30
 Péntek  –  8:00 – 14:00

A Nyíradonyi Járási Hivatal illeté-
kessége: Álmosd, Bagamér, Fülöp, 
Nyíracsád, Nyíradony, Nyírábrány, 
Nyírmártonfalva, Újléta, Vámospércs 
településekre terjed ki. 
A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 
Nyíradonyi Járási Hivatalának kirendelt-
ségei:
Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 
Nyíradonyi Járási Hivatal Nyírábrányi 
Kirendeltsége 
4264 Nyírábrány, Ábrányi 
Kornél tér 6. (52/208-876)
Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 
Nyíradonyi Járási Hivatal Vámospércsi 
Kirendeltsége 
4287 Vámospércs, Béke u. 3. 
(hatósági osztály: 52/591-012,  
gyámhivatal: 52/591-011)
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Fogászati 
rendelési idő 
2013. január 1-jétől:

Hétfő:  8.00–13.00

Kedd:  8.00–15.00

Szerda:  8.00–13.00

Csütörtök: 11.00–17.00

Péntek:  8.00–15.00

KÖZÉRDEKŰ – FONTOS LEHET
KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK, 
MELYEK A NAP 24 ÓRÁJÁBAN HÍVHATÓK:

Vészhelyzet esetén Magyarország területén hívja a követke-
ző ingyenes számot:

Mentők   104    
Rendőrség    107    
Tűzoltóság   105    
Általános   112

Mentőállomás Nyírábrány: 52/208-076
Orvosi ügyelet Nyírábrány: 52/208-186
Járóbeteg szakrendelő Vámospércs: 52/591-065
Körzeti megbízott – Vámospércs:
Diós András rd.törzszászlós: 06/30/382-6566
Nyíradony Katastrófavédelmi Örs: 52/593-105
Terdik György tűzoltó főtörzs zászlós 06/30/257-7200

SZOLGÁLTATÓK ELÉRHETŐSÉGE:
E-on hibabejelentés: Hibabejelentés közvilágítás meghibáso-
dásának észlelése esetén.
Telefon: 06/80/210-310, 06/20/30/70/4599-622, 06/40/200-636

E-mail: kozvilcc@eon-hungaria.com, valamint a http://
e-iroda.eon-tiszantul.com honlapon a következő úton: 
lakossági ügyfelek-hiba bejelentés-közvilágítási hibabejelentés
Gázszolgáltató, üzemzavar bejelentése:  06/80/300-300
Kéményseprő:  06/30/440-4397
Vízmű ügyfélfogadás:
Minden hónap páros hetén csütörtökön 8.00–12.00
Helye: a helyi vízműtelep irodája

HELYI KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK:

Polgármesteri hivatal: 52/206-001, 52/207-483
Orvosi rendelő:  52/206-011, 52/594-032
Fogorvosi rendelő:  52/556-629
Gyógyszertár:  52/206-014
Takarékszövetkezet:  52/206-094
Általános iskola:  52/206-007
Napköziotthonos óvoda:  52/206-025
Postahivatal:  52/206-021, 52/206-028, 52/206-029
Idősek otthona:  52/206-409
Védőnő:  52/206-225
Művelődési ház:  52/206-410
Községi könyvtár:  52/206-031
Gyászhirdetés a Naplóban 06/20/55-40-409
(Nyíracsád, Sport u.30.)

HIRDETÉSI 
DÍJTÉTELEK 

2013-ban

Acsádi Krónika – Nyíracsád 
havonta megjelenő közéleti lapja.

Szerkesztőség: 
Polgármesteri Hivatal, Petőfi tér 8.

Hirdetésfeladás: 
Ligetalja Könyvtár Nyíracsád, 

Kassai u. 4. sz.
Tel.: 52/206-031

SzJ.: 74.40.1

Hirdetési díjtételek  
              (Ft.) + 27 % ÁFA
A/4 9.800+2645 =12.445 Ft
A/5 5.000+1350 = 6.350 Ft
A/6 2.600+ 700 = 3.300 Ft
A/7 1.400+ 380 = 1.780 Ft

Kiskeretes hirdetés:
A/8   800+ 215 = 1.015 Ft

Szavankénti hirdetés:
 20 Ft / szó +27 % ÁFA

(A hirdetési díjtételek 2013-ban 
nem változtak.)

A Ligetalja Könyvtár 
az alábbi 

szolgáltatásaival 
várja Nyíracsád lakosait, olvasóit:

Alapszolgáltatás: Beiratkozás
Számítástechnikai szolgáltatás:

n Internet, e-mail használat n Szövegszerkesztő használat
n CD írás n Scannelés n Nyomtatás: fekete-fehér; színes

n Fénymásolás
n Faxolás (küldés-fogadás)

A könyvállományon kívül folyóiratok kölcsönzése, ill. helyben használata
Könyvtárközi kölcsönzés (szakdolgozathoz, dolgozathoz)
E-mail címünk: konyvtar.nyiracsad@vipmail.hu
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Színes és mozgalmas volt a név-
adó tiszteltére rendezett programhét 
a Szent Piroska Görögkatolikus Ál-
talános Iskolában. A január 21–25-ig  
tartó rendezvénysorozatot Tóth 
Elekné igazgató asszony nyitotta 
meg, s méltatta a magyar származású 
bizánci császárné életét, törekvéseit, 
sikereit. A hét központi rendezvénye 
január 22-én, a Himnusz születésének 
190. évfordulóján volt. Az emléknap 
reggelén az iskola valamennyi tanuló-
ja és pedagógusa az iskola aulájában 
közösen idézte Kölcsey Ferenc gon-
dolatait, s mondta el nemzeti imádsá-
gunkat, a Himnuszt. Ehhez csaknem 
tízezer diák és tanár csatlakozott me-
gyeszerte. Ezen a napon került meg-
rendezésre a Himnusz születésnapjá-
hoz kapcsolódó irodalmi-történelmi 
vetélkedő is, melyen nyolc iskola di-
ákjai versengtek egymással. 

Rajz, sport és zene

A hét folyamán minden korosztály 
talált érdeklődésének megfelelő prog-
ramot. Az iskola aulájában egész hé-
ten látható volt az Isten, áldd meg a 
magyart és az Életünk hitben, egyet-
értésben, szeretetben című rajzpályá-
zatra érkezett alkotásokból rendezett 
kiállítás, melynek díjkiosztójára is a 
programhéten került sor. Sokan sport-
versenyen mutatták meg ügyességü-
ket, ekkor került sor a Dugonics And-
rás matematika verseny helyi forduló-

jára, a Szép magyar beszéd versenyre, 
az alsó tagozatosok versmondó verse-
nyére, az angol nyelvi csoportok be-
mutatójára, valamint a Kodály Zoltán 
születésének 130. évfordulója tiszte-

letére meghirdetett verseny területi 
döntőjére is. Az igazán gazdag és ese-
ménydús programhetet január 25-én 
délben Tóth Elekné igazgató asszony 
értékelte és zárta be a nyíracsádi Szent 
Piroska Görögkatolikus Általános Is-
kolában. 

Eredmények: 

Szép magyar beszéd:
5–6. évf.: 1. Koleszár Anna, 2, Török 
Dóra, 3. Máté Ferenc
7–8. évf.: 1. Horváth Adél, 2. Büte 
Lili, Haller Vivien, Kovács Bianka, 3. 
Vaszicsku Réka, Nagy Mónika

Alsós versmondó verseny:
1–2. évfolyam: 1. Horváth Blan-
ka, Kerti Borbála, 2. Pálóczi Teréz, 
Matlag Dóra, 3. Birki Lili, Fazekas 
Anita, Géczi Fanni
3-4. évfolyam: 1. Pránszki Nándor, 2. 
Mertin Klaudia, Vrancsik Evelin, 3. 
Lőrincz Kristóf, Verdes Kitti

Kedves Györgyné Zilahi Enikő

Vetélkedtünk, sportoltunk a Szent Piroska programhéten

A Szép magyar beszéd verseny helyezettjei

A versmondó verseny győztesei

Vetélkedő Kodály Zoltán tiszteletére

Farsangi 

mulatság 

Szent 

Piroska-

módra
Idén először külön báloztak az alsó 

és felső tagozatosok. A parádés jelme-
zek, az ötletes produkciók szórakoz-
tató és igazán üdítő kikapcsolódást 
nyújtottak kicsiknek és nagyoknak 
egyaránt. 

A szép magyar beszéd ver-
seny területi fordulójára febru-
ár elején Nyíradonyban került 
sor. Iskolánkat Koleszár Anna 
és Horváth Adél, a helyi ver-
senyek győztesei képviselték. 
Mindketten 2. helyezést értek 
el. Gratulálunk nekik!



9Acsádi Krónika

Január utolsó vasárnapján délután szülők, nagyszülők, vendégek népes serege töl-
tötte be a község művelődési házának nagytermét. A helyi Liliom és Százszorszép 
mazsorett csoportok féléves vizsgabemutatójának tapsolhatott a lelkes közönség. A 
táncos délután végén vett búcsút a csoporttól Szigeti Mária edző, aki több generáción 
keresztül tizenegy évig foglalkozott a lányokkal. A kis mazsorettek könnyes szemmel, 
a szülők nevében Szemánné Lakatos Erika, Pintyéné Krekk Judit, a művelődési ház 
vezetője Sándor Edit és dr. Nagy János polgármester pedig hálás szavakkal köszönt el 
Szigeti Máriától.   KGYZE

Köszönet az önzetlen munkáért
Mudra Józsefné több ember nevében azzal a kéréssel kereste fel az újság szerkesz-

tőségét, hogy szeretnének köszönetet mondani a sokéves, szeretetteljes segítségért 
Molnárné Simondán Ilonának nyugdíjba vonulása alkalmából. 

„Molnárné Simondán Ilona több mint tíz éve él Nyíracsádon, ebből hét évig a 
Nyíradonyi Támogató Szolgálat alkalmazottjaként ápolónői végzettséggel gondozónő-
ként dolgozott. Gondozottjai idős, elesett, támogatásra szoruló emberek voltak. Többet 
közülük naponta felkeresett, bevásárolt, gyógyszert íratott, vérnyomást, vércukorszin-
tet mért, kötözött, vagy éppen tornáztatta, sétáltatta azokat, akiknek erre volt szüksé-
ge. Idén februárban nyugdíjba vonult. Gondozottjai szeretnék megköszönni a sokéves 
gondoskodást, a segítséget, a szeretetet, amit tőle kaptak. Kívánunk neki a nyugdíjas 
években sok erőt, egészséget és hosszú életet.”

Valamennyi gondozott nevében: Mudra Józsefné

Vizsgáztak és búcsúztak a mazsorettek

Óvodánkban a 2012/13-as nevelési év-
ben a szakmai munkaközösség az anya-
nyelvi nevelést tekinti kiemelt feladatá-
nak.

Január 10-én Beszédhibák kezelése a 
családban címmel szülőknek szerveztünk 
előadást, amit Kabályné Pazonyi Erika 
logopédus tartott.

Az intézményen belüli hospitálások az 
anyanyelvi játékok köré épülnek.

Óvodában nem múlhat el nap mese nél-
kül, de a február 4–8-ig tartó héten  a szo-
kottnál is nagyobb szerepet játszott a gye-
rekek életében a mese. Hétfő a népmese, 
a cigány népmese napja volt. Kedden az 
iskolai mesemondó versenyen helyezést 
elért gyerekek látogattak el hozzánk,  ők 
meséltek az óvodásoknak. A mesehallga-
tás élményén túl a szép magyar beszédből, 
a helyes kiejtésből is követendő példát 
adtak a kicsiknek. Szerdán állatmeséket, 
csalimeséket hallgattak  minden csoport-
ban. Csütörtökön a művelődési házban 
néztünk meg egy bábelőadást az arany-
tarajos kiskakasról. A nézők együtt éltek 
a mese szereplőivel, a legbátortalanabb 
gyereknek is megeredt a nyelve, amikor 
segíteni próbált.

Pénteken az óvó nénik mesedramatizá-
lását élvezhette a nagyérdemű közönség. 
A tücsök és az egérke lakodalma című 
mesét adtuk elő. A jól sikerült előadásnak 
köszönhetően kitűnő hangulatban zárult a 
mesehét.

Lakatosné Karácsony Katalin

Mesehét az óvodában

,,állt a bál . . ."

Ovi-farsang
Az óvodában január 24-én rendez-

tek farsangi mulatságot. Az apróságok 
élvezték, hogy nem megszokott öltö-
zetben, hanem jelmezbe bújva tölthet-
tek el egy vidám délelőttöt társaik és 
az óvó nénik körében.

2013.  február másodikán a Görög- 
katolikus Szolgáltató központ egyik termét 
számos boszorkány, egér, hercegnő, autó-
szerelő, méhecske és tigris lepte el, hiszen 
ezen a napon búcsúztattuk a telet és mu-
lattunk egy jót gyerkőceinkkel, mi, baba-
mama klubtagok. A mulatságot a „Hittel a 
nyíracsádi családokért” (TÁMOP-5-5-1-B-
11/2-2011-0072)  pályázat támogatta.

 A jelmezes felvonulást követően Hegy-
aljai Sándor bűvész kápráztatta el nem csak 
a kicsiket, hanem bennünket, felnőtteket is. 
A bűvésztrükköket nagy élmény volt így 
testközelből  figyelni, de hiába néztük árgus 
szemmel a bűvész kezét, nem sikerült el- és 
kilesnünk egy fortélyt sem. 

Aztán anyukák és gyerekek 
lelkesen láttak hozzá a különfé-
le technikákkal elkészíthető ál- 
arcok készítéséhez, volt nagy nyí-
rás, ragasztás, festés, színezés, 
és természetesen az eredmény 
sem maradt el, hiszen sok szép 
maszk került ki az ügyes kezek 
munkáiból. A farsangon nem ma-
radt el az evés-ivás, hiszen finom 
szendvicsek, rengeteg gyümölcs, 

ivólé és az anyukák által sütött sütemények 
gondoskodtak arról, hogy az apróságoknak 
legyen erejük a további kör- és ügyességi 
játékokhoz. A kedvet csak emeltük azzal, 
hogy minden jelmezt viselő gyerek kapott 
ajándékot: színes ceruzákat és hozzá való 
hegyezőt.

Remélem hozzánk hasonlóan mindenki 
jól érezte magát farsangunkon! Várunk to-
vábbra is minden kisgyermeket és anyuká-
ját szombatonként 3 órától klubunkba, ahol 
sokat lehet játszani, tanulni, ügyeskedni, 
szeretetteljes légkörben eltölteni néhány 
órát.

Czentye Anikó

Minden szempár a bűvészt csodálta
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EGY KIS 
HELYISMERET

Januári helyismereti játékunk 
helyes megfejtése: A képen a 
Nyírlugos felé vezető útról megkö-
zelíthető egykori almáskert méreg-
keverő pavilonja látható. 

Helyes megfejtők (a beküldés 
sorrendjében): Gyurina Katalin, 
Németh Péter, Czirják Mariann (Zrí-
nyi utca), Váraljai Virág (Szatmári 
utca), Szalóki Mónika (Pozsonyi 
utca),

Érkezett még egy helyes megfej-
tés, a beküldő azonban elfelejtette 
megadni a nevét. Sajnos az e-mail 
cím alapján nem tudtuk azonosítani. 

A helyes megfejtők nyereményü-
ket átvehetik a polgármesteri hivatal-
ban az emeleti titkárságon. Követke-
ző helyismereti játékunk márciusi 
számunkban jelenik meg. 

A szerkesztő

Idén kilencedik alkalommal került 
megrendezésre Nyíracsádon a megye 
legrangosabb amatőr sakkviadala. A ver-
senyt ebben az évben is megtisztelte az 
egykori sporttárs, névadó özvegye és leá-
nya. Kathy Sándorné mindig szívesen tér 
vissza Nyíracsádra, s minden évben örö-
mét fejezi ki azért, hogy ennyi év után is 
olyan lelkesen őrzik a sportbarátok férje 
emlékét. 

Szmír Mihály, a helyi sakk-kör vezetője 
lelkes szervezésének köszönhetően febru-
ár 16-án 125-en jöttek el településünkre, s 
ültek táblához, hogy megméressék magu-
kat. A verseny résztvevőit Sándor Edit mű-
velődési ház igazgató köszöntötte, majd 
dr. Nagy János, településünk polgármes-
tere szólt a vendégekhez. Ezt követően 
a mindenkori 
bírók – Szi- 
lágyi Tibor és 
Száva Mik- 
lós – ismer-
tették a sza-
bályokat, s a 
gépi sorsolás 
szerint leültet-
ték a verseny-
zőpárosokat. 
Nem sokkal 
fél tíz előtt 

kattantak az első versenyórák, s vette kez-
detét a kilencfordulós, svájci rendszerben 
zajló, kétszer tizenöt perces küzdelem.

 A hazaiakon kívül tizenhat település-
ről, láttuk vendégül a versenyzőket, sőt 
a határon túlról, a partiumból is érkezett 
három csapat. Felnőtt egyéniben a Deb-
receni Sakkiskola versenyzője, Koncz 
István bizonyult a legjobbnak a nagyrábéi 
Nemes Péter és klubtársa, Győrffy Péter 
Pál előtt. A legeredményesebb nyíracsádi 
játékos Major Norbert lett, aki a Pósán 
Ferenc Emlékkupát vihette haza. Az if-
júsági kategóriában a hosszúpályi Szántó 
Imre és a debreceni Varga Bálint között a 
nyíracsádi Bálega Norbert végzett a má-
sodik helyen, így ő lett a legeredménye-
sebb helyi ifi versenyző is. 

Csapatban 
a hazai fel-
nőttek 1. csa-
pata (Major 
Norbert, Gnáj 
József, Varga 
József) 5. he-
lyezést ért el, 
az ifik 1. csa-
pata ( Bálega 
Norbert, Var-
ga Péter, Bar-
tók Imre) a 

SAKK
Megye II. 

sakkbajnokság
A megye II. sakkbajnokság ke-

retében februárban  Hajdúböször-
mény csapatát látták vendégül a 
nyíracsádi sakkbarátok. A kétfor-
dulós versenyben a helyiek 7:3 
arányú győzelmet arattak.

Szmír Mihály sakk-kör vezető

IX. Kathy Sándor sakk emlékverseny és 
III. Pósán Ferenc emlékkupa

2. helyen végzett. A verseny legidősebb 
résztvevője a 78 esztendős Baranyai An-
tal nádudvari játékos volt. 

A verseny támogatói: Nyíracsád Köz-
ség Önkormányzata, dr. Nagy János pol-
gármester, Nagyné Jobbágy Piroska, Veres 
Istvánné, Kiss Józsefné, Koszorus Sándor, 
Csontos Sándor, Köles Zoltán, Nyíracsádi 
Görögkatolikus Egyházközség, Bálega 
János – Hajdut-Trans Kft., Terdik Mihály, 
dr. Katona Gyula, Szabó László, Moczok 
Gyula, Lendület Egyesület, dr. Koncz 
Endre, Nyírerdő Zrt. Gúthi Erdészet, dr. 
Lovas Imre, Ligetalja-Gúth Idegenfor-
galmi Egyesület, Pósán Ferencné, Gugg 
József, Ádenzi-Bau Kft. – Lottózó, Jakab 
János – Dózsa Szövetkezet, Matlag Má-
ria, Szigeti Imre, Hutóczki László, Pintye 
Csaba, Kerezsi György, Varga János

Kedves Györgyné Zilahi Enikő

A hazai sakkbarátok

Major Norbert Bálega Norbert

A megnyitó pillanatai
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HIRDETÉS

Kérem, hogy SzJA  

1%-val 
támogassa az egyesületünkben működő

Kung-fu önvédelmi csoportot,
Eördögh Forgó Néptánc Együttest,

a Polgárőr csoportot,
valamint 

a Bringa Club tagjait.

NYÍRACSÁD-ŐR 
EGYESÜLET

Adószám: 
18991457-1-09

Szórádi Sándor 
Egyesület elnöke

Beszélgetés Kari Irénnel, a Platinum Hajdú-Bihar 
megyei Temetkezési Vállalat vezetőjével

Hivatásom az életem
Bár a médiában folyamatosan olvashatunk arról, hogy milyen kevés női 

vezető van a magyar közéletben, vállalkozásokban, és ez mennyire nincs 
összhangban a nyugat-európai gyakorlattal, mégis hajlamosak vagyunk 
meglepődni. Ha egy sikeres vállalatról kiderül, hogy nő a vezetője, akkor 
jelentőségteljesen összesúgnak a férfikollégák, rácsodálkozásuk miatt még 
egy-két elragadtatott kijelentésre is vetemednek. Hát, ő alaposan rászol-
gált erre a „zavarodottságra”! Egy olyan embert próbáló területen bizonyí-
tott, amely sok férfi szemében is nagy kihívás lenne. Vajon mi a titka? A 
Platinum Hajdú-Bihar megyei Temetkezési Vállalat vezetőjével, Kari Irén-
nel beszélgettem abból az alkalomból, hogy a közelmúltban, öt évre ismé-
telten megbízták a cég vezetésével.

Stílusosan berendezett iroda, finom kávé és egy határozott kézszorítás 
fogad, miközben rögtön a tárgyra térünk. Érzem, itt minden percnek súlya 
van, nincs idő a mellébeszélésre, lazaságra. Kari Irén már csak ilyen: hatá-
rozott, és mint a beszélgetés végére kiderült, mégis végtelenül empatikus. 
Nélkülözhetetlen személyiségjegyek egy olyan kényes és érzékeny terüle-
ten, amely minden ember életében elkerülhetetlen: a tisztes befejezés, az 
elmúlás, a halál. Először a cég arculatváltásáról faggatom, egy „személy-
re szabott” barchobával: Mi a világegyetem egyik legtartósabb féme? Az 
igazgató mosolyogva vette a lapot és elmondta: - „Mindenekelőtt azért 
volt szükséges új nevet és logót választani, hogy megkülönböztethetőek 
és mégis könnyen felismerhetőek legyünk, mert a verseny egyre erősebb a 
temetkezési piacon.” Az arculattervezés ugyanakkor csak így leírva tűnik 
egyszerűnek. Hosszú és grádicsos folyamat volt. Nehéz volt az igazgató hit-
vallásának és a szakma elvárásának megfelelni! Megjeleníteni a vállalatot 
az emberek tudatában úgy, hogy kiderüljön: ez a temetkezési szolgáltatást 
végző cég, nem csupán egy a sok közül a megyében, hanem a CÉG. Ahol 
a szolgálaton van a hangsúly! –„Ez nem egy magánvállalkozás, ahol kizá-
rólag a profitszerzés a végső cél. Ez a vállalat 57 önkormányzat tulajdona 
egy olyan szolgáltatási területen, ahol nap, mint nap meg kell nyerni az 
emberek bizalmát, mert sajnos nagyon sok negatív tapasztalat éri őket más, 
tisztességtelenül viselkedő temetkezési vállalkozások miatt. Sok ötletet ve-
tettek el, mert nem egy külsős marketingcég, hanem az általa kiválasztott 
munkatársai segítették az arculattervezésben, míg végül az egyik barátja, 
„lelkitársa” javaslatának köszönhetően „beugrott” az igazi név, a Platinum. 
Debrecenben, 2012. november 9-én megtartott tulajdonosi közgyűlésen 
Kari Irént a közgyűlés jelenlévő tulajdonosi köre egyhangúlag, ellensza-
vazat nélkül ismételten öt évre, 2017-ig megbízta a Platinum Hajdú-Bihar 
megyei Temetkezési Vállalat vezetésével. –„2007. november 14-én válasz-
tott meg a tulajdonosi közgyűlés először igazgatónak, az előző kilenc évem 
munkáját is elismerve, hiszen előtte Berettyóújfaluban dolgoztam területi 
vezetőként. Ha visszagondolok arra, hogy mennyire meghatott ez az akko-
ri és a most megszavazott bizalom, ugyanakkor mennyire próbára is tett, 
mekkora nagy kihívást jelentett nekem, ennek az elvárásnak megfelelni, hát 
néha magam is elcsodálkozom ezen, hogy bírtam ki. Egy amortizálódott, 
korszerűtlen eszközpark fogadott, motiválatlan és fásult munkatársak vettek 
körül, az egész temetőfenntartás, üzemeltetés a kora nyolcvanas évek stílus-
jegyeit hordozta magán.” Mondhatnám azt is, hogy igazi „férfimunka” volt 
–  nézett rám mosolyogva, majd hozzátette: - „Húszéves lemaradást kellett 
nekem öt év alatt pótolni, és ezt csak úgy tudtam elérni, hogy rátettem az 
életemet. Nem bántam meg, mert nekem ez a hivatás az életem. A megyében 
20 településen temetőt, 5 településen ravatalozót üzemeltetünk. Sokan nem 
is tudják, - ezért is nagyon megtévesztő és tisztességtelen néhány hirdetés 
- hogy a temetés költsége nem csak abból tevődik össze, hogy kifizetem a sír-
hely, a koporsó vagy urna és a kellékek árát. A kegyelet gyakorlás feltétel-
éhez tartozik a sírkertek útjainak, a ravatalozók karbantartása, a szemétle-
rakók, a kutak kifogástalan állapota. Öt évvel ezelőtt volt bizony volt olyan 
temető, amely a gaztól megközelíthetetlen volt. Ma soha nem látott rend van 
a szolgáltatási területünkön, és ezt nem csak én mondom, hanem a temetők 
látogatói. Ez persze csak pusztába kiáltott szó lenne, - hangsúlyozta Kari 
Irén - ha csak én gondolnám így. Szerencsére az elmúlt öt évben – és erre 
vagyok a legbüszkébb – a kollégáim gondolkodásmódja is megváltozott. Ma 
már mindenki azt vallja, ami nekem meggyőződésem: a halállal való talál-
kozás komoly és elkerülhetetlen dolog. Nem mindegy azonban, hogy ez a 
folyamat, hogyan zajlik le az ember életében. Munkám során megtanultam: 
az esetek mögött mindig sorsok, családok, életutak vannak! Két szempon-
tot mindig figyelembe kell venni: az emberi méltóságot és szeretetet. Ezért 
is utasítjuk el munkatársaimmal együtt a gátlástalan nyerészkedést és az 
ügyfelek félretájékoztatását, mert ez nem méltó a tevékenységünkhöz, nem 
méltó a hivatásunkhoz, amely bármilyen furcsa is így kimondani: a mi éle-
tünk.”  Kerekes Sándor újságíró

Alig használt gázkonvektor ol-
csón, ugyanitt korongfűrész 3 fá-
zisú motorral eladó.
Érdeklődni: 52/206-478, vagy 
Nyíracsád, Kossuth u. 33. szám 
alatt.

Gépelést vállalok!
Vállalom: szakdolgozatok, dip-
lomamunkák, egyéb szövegek 
gépelését, szöveg szerkesztését, 
táblázatok készítését.
Érdeklődni: 06/30-660-1516

Nyíracsád, Buzita 32. szám alatt 
lévő régi ház, a Kék-Túra ven-
dégház szomszédságában eladó.  
Ugyanitt 1 hold termőföld el-
adó.  
Érdeklődni: 
Nyíracsád, Rákóczi u. 19. 
Telefon: 52/206-338

Nyíracsád, Munkácsy u. 13. szám 
alatt lévő házas ingatlan eladó.
Érdeklődni: 06-30/506-5266
       06-30/592-8045

PSZICHOLÓGIAI TANÁCSADÁS NYÍRACSÁDON
Illés Tibor okl. pszichológus
Egyéni pszichológiai konzultáció 
a következő lelki problémák megoldására

Szorongás, pánik, alvászavar, pszichoszomatikus betegségek, 
szenvedélybetegségek, veszteségek, gyász, szakítás, 
párkapcsolati konfliktus, döntési helyzetek értékelése, 
önértékelési problémák (önbizalomhiány, kisebbségérzés), 
magatartási, és beilleszkedési zavarok, depresszió, iskolai nehézségek, 
nevelési problémák, életúttervezés, 
személyes arculattervezés (külső megjelenésében, viselkedésében és kommunikációban)

Óradíj: 4000 Ft/alkalom. /Egy alkalom 50 perces foglalkozást jelent./

Bővebb felvilágosítás és időpont egyeztetése:
Illés Tibor okleveles pszichológus
illestibor.db@gmail.com 
Tel: 06-70-636-8527-es számon
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Nagy várakozás előzte meg 2013. február 
2-át, hiszen folyamatosan érkeztek az asztal-
foglalások a IV. Nyíracsádi retro farsangra. 
Közel kétszázan táncoltunk a ’80-as ’90-es 
évek legnagyobb slágereire. DJ Guriga igye-

kezett minden zenei kívánságnak megfelel-
ni, így az est folyamán hallhattuk az elmúlt 
évtizedek legjobb diszkó zenéit. 

A jelmezek fantasztikusak voltak. Csipke-
rózsika az úttörővel táncolt, Drakula az indi-
ánnal és Julius Caesarral, de folytathatnánk 
sokáig a sort a különleges jelmezek terén. 
Az idei évben különösen sokan öltöttek jel-
mezt, azt hiszem, elmondhatjuk, hogy töb-
ben voltak azok, akik beöltöztek, mint akik 
nem. A jelmezverseny zsűritagjainak – Erdei 
Istvánné Margó, Koszorus Sándor, Gyökösné 
Czigle Júlia és Gyökös Csaba (az előző évek 
jelmezversenyeinek győztes párosa) – nagy 
fejtörést okozott a helyezések kiosztása. Így 
végül a helyezéseken kívül, több különdíj is 
kiosztásra került. I. helyezett lett az „Indián 
pár” – Kerti János és Kertiné Gulyás Móni-

ka, II. helyezett megosztva: Horváth Ferenc, 
Horváthné Polgár Anita – cserediák – úttörő-
lány, valamint Szórádi Sándor és Szórádiné 
Varga Éva – Frédi és Vilma a kőkorszakból. 
A III. helyezett Földesi Levente és Földesiné 

Szabó Anita: Tenger istene és az extravagáns 
ördöglány. Különdíjban részesült: Kabály 
Csaba – úttörő pajtás, aki jelmezével gye-
rekkorunk hangulatát varázsolta vissza, va-
lamint Gugg Zsolt – Julius Caesar – aki a 
germán hordák ellen küzdött. Köszönet illet 
mindenkit, aki nevezett a jelmezversenyre, 
időt és pénzt áldozott a jelmezek elkészíté-
sére, és fel is merte venni.

A jelmezverseny mellett karaoke is szóra-
koztatta a résztvevőket. Vargáné Pintye Judit 
a zsűri elnöke elmondta, hogy az ő zsűrijük-
nek sem volt könnyű dolga, de eredményt 
kellett hirdetni, mely így alakult: 1. helyezett 
lett: Horváth Tivadar, 2. helyezett, Szvára Já-
nos, 3. helyezett Varga Gábor. Minden ked-
ves díjazottnak gratulálunk.

Éjfél után retro tombolasorsolás követ-

kezett. Itt olyan „csemegéket” nyerhettek 
a résztvevők, mint korabeli művirág vázá-
val, fonott kosár, fűrész, kajla csoki, kifestő 
könyv, pohárkészlet stb.  

Akik részt vettek rendezvényünkön, nem 

unatkozhattak, hiszen az utolsó vendégek 
reggel fél ötkor távoztak. Bátorítok minden-
kit, hogy jövőre újra öltsön jelmezt. Aki már 
járt a retro farsangon várjuk újra, aki még 
nem, feltétlenül jöjjön el.

Köszönjük mindenkinek, aki támogatta 
rendezvényünket tombola felajánlásával:

Nyíracsád Község Önkormányzata, dr. Nagy 
János, Veres Istvánné, Koszorus Sándor, Arcok 
Bt., Kiss Attila – Háziasszonyok Boltja, Pósán 
Ferenc, Szigeti Imréné, Gyarmati Andrea, Pin-
tye Csaba, Gugg József, Göncző József, Erdei 
Istvánné Margó. 

Végül szeretném megköszönni kollégáim, 
és önkéntes segítőink kitartó munkáját, mely-
lyel hozzájárultak a rendezvény sikeréhez.

Sándor Edit
igazgató

A hercegnő és a boszorkányA cowboy az indián lányt választotta A nővérke és a bankrabló

Eredményt hirdetett a zsűriDrakula és a párja Apát és apáca

A legötletesebb jelmezek A táncparkett soha nem maradt üresen

IV. Retro Farsang


